[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  13.09.2017                                                                                № 28

                                                     с.Брыковка

О внесении изменений в постановление
№ 17 от 12.05.2014г.    Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», рассмотрев протест Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 08.09.2017 г. № 32-70-2017, администрация Брыковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановлению администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района № 17 от 12.05.2014 г. «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»
1.1 пункт 1.4 Положения по организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района подпункт «специализированные организации» изложить в  следующей редакции: «деятельность по сбору транспортированию, обработке утилизации,  обезвреживанию, размещению отходов I – IV классов опасности»
 2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава                                                                                              Л.В. Мальцева

изложить в новой редакции:

image1.jpeg